
 

 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                             30.  září  2006  
 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
     Co je na kuželkách nejkrásnější? To, že nikdy není stoprocentně dáno, kdo vyhraje, a že vítězem 
musí být favorit. Ať v družstvech nebo v jednotlivcích. Fandím takovým hráčům, kteří nastupují proti 
jasnému favoritovi a nejdou na dráhy rozklepaní strachy, ale naopak s odhodláním „proč bych s nim 
musel prohrát – koule je kulatá“. I v tomto kole se odehrálo překvapení. Nečekanou porážku utrpělo 
družstvo SKK F, kterému se dnes příliš nedařilo.   

 

Výsledky   3 . kola: 
SKK Karlovy Vary E -  TJ Sokol Útvina B ved.druž. 4:6 1561-1614   30.09. 

TJ Sokol Teplá C -  TJ Jáchymov D ved.druž. 6:4 1502-1462   30.09. 

SKK Karlovy Vary F -  Slovan K.Vary C ved.druž. 4:6 1565-1561   30.09. 

TJ Jáchymov C -  SKK K. Vary D r.Makarová 8:2 1508-1478   30.09. 
 

SKK Karlovy Vary E -  TJ Sokol Útvina B 4:6  1561-1614 
ŠALAMOUNOVÁ  Zuzana -  PEJŠEK Karel 2:0  400-384 
MARTÍNKOVÁ Blanka -  KŘÍŽ  Jan 0:2  377-439 
PEŠKOVÁ Blanka -  KŘÍŽ Tomáš 2:0  394-380 
MARTÍNEK Lubomír -  PÁNEK František 0:2  390-411 

 Jeden z favoritů na první místo tabulky a na postup – družstvo Útviny B podává nejlepší výkon kola – 
jediné má přes 400 průměr. Domácí družstvo hraje vyrovnané výkony, ale na nižší úrovni než umí při jiných 
zápasech. Pak stačí, aby dva hosté „ulétli“ na 411 a 439 a body si vezou. 

 
TJ Sokol Teplá C -  TJ Jáchymov D 6:4  1502-1462 
OBRUČOVÁ  Růžena -  BESEDA Petr 2:0  405-349 
POLIDAR Jan -  VÁŇA Vojtěch 0:2  352-389 
SYSALA Jiří -  BACHŮREK Stanislav 2:0  380-347 
BOŠKOVÁ Marcela -  KOLACIOVÁ Jaromíra 0:2  365-377 

Sestava družstva domácích nechce opakovat loňský ročník, a pohybovat se na konci tabulky. V úvodní 
dvojici přesvědčuje R. Obručová, že minulý výkon doma (361) byl výpadek a že opravdu umí přes 400. Dva 
výkony hostů pod 350 (může za to dorážka – pouhých 34+63 a 52+27, k tomu 15 a 18 újezdů) umožňují 
snadnější zisk bodů domácím.  

 

 



 2

SKK Karlovy Vary F -  Slovan Karl.Vary C 4:6  1565-1561 
ARNOLT  Pavel -  TÓTHOVÁ  Lucie 0:2  406-410 
VODEHNAL Vítězslav -  VÁVROVÁ Mercedes 2:0  383-348 
VANK Jan ml. -  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 0:2  392-397 
PTÁČEK Jiří -  TAKACS Petr 0:2  384-406 

       V minulém kole podalo družstvo mladíků nádherný výkon – (průměr 418,5), dnes se tolik 
nedařilo (hrají pouhých 391,25). Dochází k nečekanému překvapení. Na číslo sice družstvo vyhrálo, 
ale o pouhé 4 kuželky. Již v první dvojici, přestože Lucka prohrála na půlku, bojuje a předvádí svůj 
osobní rekord (závěr na dráze 1 je na úrovni – 153+68). Slabším průměrem ji k zisku bodů pomohl 
sám Pavel. Ve druhé dvojici bylo jasné, že body získá Víťa. Mercedes hraje svou první celou 100. Ve 
třetím souboji získává Zdena náskok 30 kuželek. Pak se snaží je všechny prohrát. Honzík toho 
nevyužije. V posledním souboji má drtivější závěr Petr 164+57 proti 133+60. Po skončení prý někteří 
hráči neunesli hořkost porážky. 

 
TJ Jáchymov C -  SKK Karlovy Vary D 8:2  1508-1478 
TÓTH Antonín st. -  VANČO Josef 2:0  395-383 
MAKAROVÁ Hana -  KUČERA Antonín 2:0  366-346 
ŠTÁC Luděk -  BALCAR  Luděk 2:0  403-369 
KAŠPAR Dušan -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 0:2  344-380 

Neuvěřitelně vyrovnané výkony předvádějí hráči v Jáchymově do plných. Z osmi hráčů mají 5x 269, 
1x288, 1x258 a 1x253. Přestože na první pohled výsledek 8:2 vypadá jako jasná prohra hostů, ve skutečnosti je 
hra velmi vyrovnaná. Domácí vyhráli plné o 24 kuželek což je rozhodující náskok. V dorážce pouze o 6, na 
chybné hody 36:39. 

Nejlepší  šestka  3. kola: 

 1x   J.Kříž  Útvina  B   439          2x P.Arnolt          SKK KV  F 406 

    1x F.Pánek                Útvina  B   411                 1x P.Takács    Slovan  C 406 

 1x   L.Tóthová    Slovan  C 410 1x R.Obručová    Teplá  C    405 

 
    1.          1. kolo  2523 ( 420,50 ) 3. 3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 2. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 4. 

Tabulka  družstev  po  3. kole : 

 1. TJ Sokol Útvina B 3 3 0 0 20:10 1493 6 
 2. SKK Karlovy Vary E 3 2 0 1 20:10 1488 4 
 3. TJ Jáchymov C 2 2 0 0 14:6 1508 4 
 4. TJ Sokol Teplá C 3 2 0 1 16:14 1514 4 
 5. SKK Karlovy Vary F 2 1 0 1 14:6 1620 2 
 6. Slovan Karl.Vary C 3 1 0 2 12:18 1416 2 
 7. SKK Karlovy Vary D 3 1 0 2 8:22 1528 2 
 8. TJ Sokol Útvina C 2 0 0 2 8:12 1391 0 
 9. TJ Jáchymov D 3 0 0 3 8:22 1491 0 
  
  
      Tabulka  jednotlivců  po  3.  kole :  
 
 1. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary 416,0 1 / 1 
 2. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary 412,0 1 / 1 
 3. VANČO Josef SKK K.Vary 410,5 2 / 3 
 4. ARNOLT Pavel SKK K.Vary 410,5 1 / 1 



 

 3

 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 401,0 2 / 3 
 6. ŽIŽKA Michal Teplá 399,5 2 / 2 
 7. PÁNEK František Útvina 399,0 2 / 3 
 8. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,0 2 / 2 
 9. VANK Jan ml. SKK K.Vary 397,5 1 / 1 
 10. ŠTÁC Luděk Jáchymov 394,5 1 / 1 
 11. KŘÍŽ  Jan Útvina 393,3 3 / 3 
 12. TÓTH Antonín st. Jáchymov 392,5 1 / 1 
 13. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary 388,7 3 / 3 
 14. PEJŠEK Karel Útvina 385,0 2 / 3 
 15. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary 383,3 2 / 2 
 16. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 383,0 1 / 1 
 17. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 380,3 3 / 3 
 18. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary 379,5 2 / 2 
 19. TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,0 3 / 3 
 20. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 373,5 1 / 1 
 21. SYSALA Jiří Teplá 372,8 2 / 2 
 22. BALCAR  Luděk SKK K.Vary 372,7 3 / 3 
 23. BOŠKOVÁ Marcela Teplá 372,0 2 / 2 
 24. KUČERA Antonín SKK K.Vary 371,0 3 / 3 
 25. BESEDA Jan Jáchymov 370,5 2 / 3 
 26. KŘÍŽ Tomáš Útvina 370,5 2 / 3 
 27. BESEDA Petr Jáchymov 370,0 3 / 3 
 28. POLIDAR Jan Teplá 361,0 2 / 2 
 29. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 359,7 3 / 3 
 30. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 357,0 2 / 3 
 31. PÁNEK Luděk Útvina 354,5 2 / 2 
 32. BACHŮREK Stanislav Jáchymov 354,5 2 / 3 
 33. TÓTH Antonín ml. Jáchymov 351,0 1 / 1 
 34. TRNKA Jaroslav Útvina 344,0 2 / 2 
 35. KAŠPAR Dušan Jáchymov 344,0 1 / 1 
 36. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary 335,5 2 / 2 
 37. STARÁ Růžena Útvina 300,0 2 / 2 

 
NEJ . .     3.   KOLA : 
   
Plné                   302 Z.Šalamounová   SKK  3-4         
    
Dor  143 J.Kříž                   SKK  3-4   
 
Chyby 1 J. Kříž       SKK  3-4 
 
CELKEM              J. KŘÍŽ                439 SKK  3-4  
 
 
Zápasy příštího - 4. kola – 7.října.2006 :  
  

        V O L N O -SKK K.VARY E 
  17  SKK K.VARY D -SOK.ÚTVINA C 
  17  SLOVAN KV C -JÁCHYMOV C 
  14  JÁCHYMOV D -SKK K.VARY F 
  09  SOK.ÚTVINA B -SOK.TEPLÁ C 
 
 

      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 



 4

 

 


